eâmara cMunicipal carigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO No. 9 1 / 2 O
** * * * **** ***** ********************** **

Implantar novamente o programa "Cidade Limpa" em Birigui.

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, por intermédio de Vossa

Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal — no sentido de determinar para que a

secretaria de serviços públicos implante novamente o programa "Cidade Limpa" em nossa

cidade.

Entendo que tal medida em questão vai garantir maior tranquilidade e

segurança aos moradores da região e evitar aparecimentos de bichos peçonhento e proliferação

de doenças como a dengue.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 28 de Abril de 2020.

(/)Wlkã FABIANO AMA ARVALHO

Vereador